
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE GUAXUPÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
DECRETO N° 2.817, 28 DE DEZEMBRO DE 2023

DECRETO N° 2.817, 28 de dezembro de 2023
 
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO
RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO DE QUE
TRATA O EDITAL N. 001/2023
 
O Prefeito do Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal,
 
D E C R E T A:
 
Art. 1º. É homologado, nos termos do item 10.2 do Edital n.
01/2023, o resultado final do Concurso Público de que trata o
respectivo Edital para os cargos de Ensino Superior, Ensino
Médio, Magistério de Nível Médio, Curso Técnico de Nível
Médio, Ensino Fundamental Completo e Incompleto,
constantes das listagens finais dos resultados do certame –
Classificação Geral dos Candidatos, de fls. n. 01 até 107 dos
autos do Processo Administrativo n. 068/2023, publicadas no
Diário Eletrônico Oficial dos Municípios Mineiros, edição de
n. 3671 no dia 27 de dezembro de 2023, no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/.
 
Art. 2º.Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
Guaxupé, 28 de dezembro de 2023
 
HEBER HAMILTON QUINTELLA
Prefeito de Guaxupé
 
LISIANE CRISTINA DURANTE
Procuradora- Geral do Município 

Publicado por:
Rafael Felício Mansano

Código Identificador:2223C62C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/12/2023. Edição 3672
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


